
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
ПРИКАЗ 

 

23  сентября  2022 года                 с. Курсавка                                № 1157 - пр                  
 
Об утверждении результатов  школьного 
этапа всероссийской олимпиады 
школьников по искусству (МХК) 
 
 
 

На основании приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», протоколов заседания 

жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 

учебного года по искусству (МХК) (от 20.09.2022 г.)  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2022/2023 учебного года по искусству (МХК) (рейтинг 

победителей и призёров школьного этапа) (приложение 1). 
2. Системному администратору МКУ «АМЦСО» разместить результаты 

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

2022/2023 учебного года по искусству (МХК) на сайте Отдела образования в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя Отдела образования Плужникову А.Н. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Руководитель Отдела образования  

администрации Андроповского 

муниципального округа СК 

 

 

 
 

 

           Н.И. Лютая 



 

 
Приложение 1 к приказу  

Отдела образования администрации  

Андроповского муниципального округа  
Ставропольского края 

от 23 сентября 2022 года № 1157 -пр 

 

Результаты 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2022/2023 учебного 

года по искусству (МХК) (рейтинг победителей и призёров школьного этапа) 
 

 

Классы олимпиады: 5 
   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 

Призёр / 
Победитель 

1.  

Гайдарбегова 

Тамилла 

Ниматулаевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 55 Победитель 

2.  

Касимова Шахум 

Мирзебековна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 51,5 Победитель 

3.  

Агамова Джамиля  

Эвриковна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 44,5   

4.  

Сулейманова Диана 

Башировна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 44   

5.  

Абдуллаев  Магомед  

Абдуллаевич 

МБОУ СОШ №1 им. П.М. 

Стратийчука 
5 М 42   

6.  

Чухарев Денис 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 40   

7.  

Мишкиназян 

Каролина 

Шамилевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 38,5   

8.  

Кондратенко Сергей 

Александрович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 31   

9.  

Гусаченко Дарина 

Игоревна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 28   

10.  

Болоцкая 

Владислава 

Николаевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 26   

11.  
Визняк Агата 

Анатольевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 25   

12.  
Тимченко Антон 

Сергеевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 25   

13.  
Иванова Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 24   

14.  

Арсланбеков 

Мухаммед 

Ахмедович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 22   



15.  

Магомедова Амина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 22   

16.  
Щукина Василина 

Андреевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 22   

17.  
Титкова Виктория 

Олеговна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 20,5   

18.  
Гиря Александр 

Дмитриевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 М 20   

19.  
Мисриханова Алина 

Рамисовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 20   

20.  
Пирожкова Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
5 Ж 20   

21.  
Батура Илья 

Геннадьевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 19   

22.  
Карибов Расим 

Карибович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 17   

23.  
Пенчук Варвара 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 17   

24.  
Погорелова Снежана 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 17   

25.  

Халилов Равиль 

Фархадович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

5 М 17   

26.  

Алиева Патимат 

Гаджимурадовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

5 Ж 15   

27.  
Барыльник Злата 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 15   

28.  
Исламова Хадижат 

Асланбековна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 14   

29.  
Икаева Инна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
5 Ж 13   

30.  
Нурвалиева Хабиба 

Мамировна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 13   

31.  
Ремезова Полина 

Романовна 
МБОУ СОШ №2 5 Ж 11   

32.  
Абдуллаева Карина 

Арсеновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 10   

33.  
Раджабова Жарият 

Газимагомедовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 10   

34.  
Умаева Аминат 

Умаровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
5 Ж 10   

35.  
Грищенко Виолетта 

Александровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 Ж 8   

36.  

Залесский Александр 

Григорьевич 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
5 М 5   

37.  

Курило Арсений 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 М 3   

38.  

Белянина Софья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 Ж 0   

39.  Динаева Ева МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 5 Ж 0   



Николаевна Зубалова 

40.  
Заерко  Ксения  

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 5 Ж 0   

41.  
Лебедь Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
5 Ж 0   

42.  
Махачева Марьям 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
5 Ж 0   

43.  
Трулёв Сергей 

Иванович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
5 М 0   

    

Классы олимпиады: 6 
   

  

100 

 
№ ФИО Учебное заведение Класс Пол Итого 

Призёр / 

Победитель 

1.  

Овчеренко Анна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 85 Победитель 

2.  

Арутюнян  Софья 

Робертовна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 65 Победитель 

3.  

Воронов Юрий 

Викторович 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 М 40   

4.  

Абрамян Лиана 

Артаковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 35   

5.  

Полторак Алексей 

Алексеевич 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 М 32   

6.  

Компанцев Денис 

Сергеевич 
МБОУ СОШ №2 6 М 30   

7.  

Сухенко Валерия 

Михайловна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 27   

8.  

Халилова Салихат 

Фархадовна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 27   

9.  

Рябкова Мария 

Геннадьевна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

6 Ж 25   

10.  
Федько Ульяна 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 24   

11.  
Чамурлиева Яна 

Харисовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 23   

12.  
Бахмутова Лариса 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 21,5   

13.  
Рахматулин Максим 

Игоревич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 21   

14.  
Анастасова Карина 

Владимировна 
МБОУ СОШ №7 6 Ж 19   

15.  
Зинченко  Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 19   

16.  
Козаева Соня 

Ревазовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
6 Ж 17   

17.  

Байрамкулова 

Самира Артуровна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
6 Ж 15   



18.  

Березовский  

Николай  Борисович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 15   

19.  
Руденко Екатерина 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 15   

20.  
Востриков  Алексей 

Николаевич 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 М 14,5   

21.  
Магамадов  Турпал 

Русланович 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 14,5   

22.  
Гаибов  Султан 

Сулумбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 М 12   

23.  
Халимова Малика 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 12   

24.  
Андрющенко  Юлия 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 10   

25.  
Приходько Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 Ж 10   

26.  
Вакалов Денис  

Дмитриевич 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
6 М 9   

27.  
Зенкина Матрона 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
6 Ж 9   

28.  
Халимова Малкан 

Руслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
6 Ж 7   

29.  
Хамурадова  Сумайя 

Алихановна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
6 Ж 7   

30.  

Корхонен 

Александра 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

31.  

Оленцова Анастасия 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 6 Ж 0   

32.  
Папикян Карина 

Аликовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

33.  
Подгорная Елена 

Романовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
6 Ж 0   

Классы олимпиады: 7 
   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ботчаева Алина 

Ахматовна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

7 Ж 40  

2.  

Деревянко Фирс 

Валерьевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 40  

3.  

Морозов Александр 

Вячеславович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 М 38  

4.  

Швыденко Богдан 

Семенович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 М 38  

5.  

Иванкова Злата 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 32  

6.  

Поломанная 

Виктория Даниловна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 28  



7.  

Целаева Марем 

Аюбовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
7 Ж 28  

8.  

Дудакова Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 26  

9.  

Муталимова Саадат 

Зайнудиновна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 24  

10.  
Хорольский 

Дмитрий Иванович 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 М 23  

11.  
Гизик Лилия 

Ивановна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 21  

12.  

Гаджикеримов 

Арсен Алиевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

7 М 20  

13.  
Матко Марина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
7 Ж 17  

14.  

Новикова Снежана 

Геннадьевна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 17  

15.  

Магомедрагимова 

Асият Асановна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
7 Ж 14  

16.  

Умарова Рояна 

Аслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 14  

17.  

Ахмадова Раяна 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 12  

18.  

Ахмадова Петимат 

Тамерхановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
7 Ж 10  

19.  

Исламова Исама 

Беслановна 
МБОУ СОШ №2 7 Ж 10  

20.  

Коцюба Иван 

Витальевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 М 9  

21.  
Алгасанова Самира 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
7 Ж 4  

22.  
Алиева Алина  Сеит-

Умаровна  

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0  

23.  
Зеленкевич Дарья 

Александровна 
МБОУ СОШ №7 7 Ж 0  

24.  
Ключкина  Виктория  

Александровна 

МБОУ СОШ №3 им. Ф.А. 

Зубалова 
7 Ж 0  

25.  
Солохина Арина 

Борисовна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
7 Ж 0  

Классы олимпиады: 8 
   

  

100 
 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Тарасенко  Валерия 

Олеговна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 73 Победитель 

2.  

Гринько Мария 

Витальевна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 69 Призёр 

3.  

Пузанков Данила 

Михайлович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 50 Победитель 

4.  

Яконен Родион 

Денисович 
МБОУ СОШ №2 8 М 47   



5.  

Шестаков Олег 

Владимирович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 М 41   

6.  

Медянский  Максим 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  8 М 38   

7.  

Макаренко Анна 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 37   

8.  

Абдуллабекова 

Патимат 

Рамазановна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 36   

9.  

Позидис Артем 

Демисович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 М 36   

10.  
Сидоренко Виолетта 

Владимировна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 35   

11.  
Тудораке Иоанна 

Григорашевна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 Ж 35   

12.  

Желтушко Виктория 

Анатольевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 34   

13.  
Рогозина Доминика 

Александровна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 33   

14.  

Яблоновская 

Ангелина 

Викторовна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 33   

15.  
Богатырёв  Магомед 

Али-муратович 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
8 М 31   

16.  
Деркачева Дарья 

Сергеевна 
МБОУ СОШ №7 8 Ж 31   

17.  

Кулинич Дарья 

Николаевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

8 Ж 29   

18.  

Матюхина Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 28   

19.  
Мамедова Валерия 

Рафаилевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 27   

20.  
Толстова Милана 

Федоровна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
8 Ж 27   

21.  
Марус Ирина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 23   

22.  
Тоторкулова Асият 

Асхатовна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 23   

23.  
Бутенко Софья 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 22   

24.  
Крипак Анна 

Алексеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
8 Ж 22   

25.  
Базуркаева   Медина 

Тимуровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 14   

26.  
Арова Амина 

Юрьевна 
МБОУ ООШ №15 8 Ж 13   

27.  
Бутенко Ксения 

Владимировна 

МБОУ СОШ №8 имени 

И.В. Орехова 
8 Ж 12   

28.  Рослик Олеся МБОУ ООШ №15 8 Ж 12   



Павловна 

29.  
Алгасанова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
8 Ж 9   

30.  
Ахмадова   Петимат 

Рахматовна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 8   

31.  
Магомедова     

Анжела Рабазановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
8 Ж 8   

32.  
Засешвили Алёна 

Эдуардовна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
8 Ж 0   

33.  
Пирогланова Фируза  

Эминовна 
МБОУ СОШ №2 8 Ж 0   

    

    

Классы олимпиады: 9   100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Лебишова Алина 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 60,5 Победитель 

2.  

Степанова Виолетта 

Витальевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 40   

3.  

Юрченко Алина 

Геннадьевна 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 37   

4.  

Хетагурова 

Доминика 

Кириаковна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 35   

5.  

Латина Алина 

Александровна 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 Ж 28   

6.  

Мухаметьянова 

Елизавета 

Рафаэльевна 

МБОУ СОШ №7 9 Ж 28   

7.  

Велиханова Алина 

Руслановна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 25,5   

8.  

Житная Анастасия 

Андреевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 22   

9.  

Краснова Наталья 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 19   

10.  
Гамзова Ангелина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 Ж 18   

11.  
Гордиенко Ангелина 

Александровна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 18   

12.  
Логинова Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
9 Ж 18   

13.  
Барыльник Яна 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 4 с. 

Казинка 
9 Ж 17   

14.  
Магомедов Рамазан 

Гусейниевич 

МБОУ СОШ №5 

Андроповского р-на 
9 М 16   

15.  
Волошина Ника 

Денисовна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 14   

16.  
Салихов Магомед 

Арсенович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
9 М 14   



17.  

Расулова Милана 

Абдуллаевна 
МБОУ ООШ №15 9 Ж 13   

18.  
Дроздова  Светлана 

Николаевна 
МБОУ СОШ №2 9 Ж 12   

19.  
Мазазаева Халимат 

Асламбековна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 11   

20.  
Мукаева Раяна 

Беслановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 10   

21.  
Аксёнов Даниил 

Сергеевич 
МБОУ ООШ №6  9 М 9   

22.  

Меренков Даниил 

Сергеевич 

МБОУ СОШ №12 

Андроповского 

муниципального округа 

9 М 9   

23.  
Лавриненко Диана 

Николаевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 8   

24.  

Амбарцумян Диана 

Владимировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 6   

25.  

Короткова Алина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
9 Ж 1   

26.  

Кюрджиева 

Александра 

Павловна 

МБОУ СОШ №2 9 Ж 0   

27.  

Мусаева Равзат 

Джамаловна 

Филиал №2 МБОУ СОШ 

№7 Андроповского 

муниципального округа 

9 Ж 0   

28.  
Погорелова Марина 

Николаевна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
9 Ж 0   

 

 
Классы олимпиады: 10 

  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Вдовенко Дарья 

Валерьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 60 Победитель 

2.  

Токарева 

Александра Юрьевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 58,5 Призёр 

3.  

Попович Дмитрий 

Викторович 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 М 50 Победитель 

4.  

Жегулева Ксения 

Михайловна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 49   

5.  

Шахназаров Карен 

Михайлович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 М 31,5   

6.  

Алиева Асият 

Гаджимурадовна 
МБОУ СОШ №7 10 Ж 25   

7.  

Демельханов Изноур 

Асламбекович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 18   

8.  

Халирбагинов 

Курбан Ризванович 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 М 14   

9.  
Голуб Яна Ивановна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 10   

10.  Гайдаренко Татьяна МБОУ СОШ №9 10 Ж 9   



Владимировна Андроповского р-на 

11.  
Лепшоков Рамазан 

Солтанмуратович 
МБОУ СОШ №2 10 М 9   

12.  
Слюняева Елизавета 

Христофоровна 

МБОУ СОШ №9 

Андроповского р-на 
10 Ж 6   

13.  
Лысенко Вера 

Александровна 
МБОУ СОШ №2 10 Ж 4   

14.  

Гончарова 

Анастасия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
10 Ж 0   

15.  
Икономова Ольга 

Фёдоровна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
10 Ж 0   

16.  
Хроменко Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
10 Ж 0   

 

Классы олимпиады: 11 
  

100 

№ ФИО Учебное заведение Класс  Пол Итого 
Призёр / 

Победитель 

1.  

Ибрагимпашаева 

Самира 

Дешдемировна 

МБОУ СОШ № 11 имени  

Ю.В. Андропова 
11 Ж 54 Победитель 

2.  

Алиева  Камилла 

Алиевна 
МБОУ СОШ №2 11 Ж 52 Победитель 

3.  

Якушева Евгения 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 Ж 44   

4.  

Курбаналиева 

Джамиля 

Омарасхабовна 

МБОУ СОШ №7 11 Ж 39   

5.  

Икономов Кирилл 

Федорович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 37   

6.  

Черноиванов Данила 

Максимович 

МБОУ СОШ №14 им. 

Ф.Г. Буклова 
11 М 35   

7.  

Гебекова Патимат 

Магомедовна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 20   

8.  

Зайцева Элена 

Васильевна 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 Ж 18   

9.  

Шурховецкий 

Алексей Сергеевич 

МБОУ СОШ №10 

Андроповского р-на 
11 М 14   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


